夏邑县住房和城乡建设局夏邑县紫瑞园安置小区热力管道工程项目（三次）第一标段(包)中标结果公告
河南良智行工程管理咨询有限公司受夏邑县住房和城乡建设局的委托，就夏邑县住房和城乡建设局夏邑县紫瑞园安置小区热力管道工程项目（三次）进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标工作，定标委员会按照定标原则、方法和程序进行定标，现就本项目中标结果公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：夏邑县住房和城乡建设局夏邑县紫瑞园安置小区热力管道工程项目（三次）
2、招标编号：商工程〔2025〕129号；项目编号：夏财采招-2025-51
3、项目代码：2020-411426-47-01-099496
4、资金来源：自筹资金
5、招标控制价：7595718.51元；
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年12月01日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。
三、定、评标信息
1、定标时间：2025年12月31日
2、定标方法：核查随机法
3、定标地点：商丘市公共资源交易中心定标室
4、定标委员会名单：肖凯、吴彩侠、姬振峰、夏铕、马静
5、评标委员会名单：任庆凯、郭文卿、苗秀梅、李兰英、吴彩侠（招标人代表）
四、核查信息
1、核查内容：

1、信用方面

1.1定标委员会通过信用中国平台、国家企业信用信息公示系统，查询投标人提交的信用查询信息是否属实。

1.2定标委员会通过“河南省建筑市场监管公共服务平台”查询投标人提交的建筑市场主体“黑名单”是否属实。

2、履约能力方面

2.1定标委员会通过全国和河南省建筑市场监管公共服务平台，查询投标企业、注册人员是否一致；查询项目经理、技术负责人、专职安全员证件是否存在造假情形；查询投标企业公司市政公用工程施工总承包叁级（含）及以上资质标注是否异常；查询投标企业公司资质证书、安全生产许可证、中华人民共和国特种设备生产许可证【承压类特种设备安装、修理、改造（公用管道安装GB2）】真伪。

2.2定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是否有在建项目；查询投标人业绩真假。
2.3定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。

定标委员会对不符合核查内容要求的投标人，应取消中标候选人资格，不得进入定标程序。并向该项目行政监督部门报告。

2、核查结果：中标候选人核查结果全部通过。

五、中标结果
中 标 人：河南鼎畅路桥工程有限公司
中 标 价：7496279.85元
质  量：合格
工  期：90日历天
资格条件：符合招标文件要求
项目经理：刘志伟

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫241090912951
六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无
七、公示期：2026年1月5日 至 2026年1月7日
八、异议和投诉渠道：
1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
九、联系方式
招标人：夏邑县住房和城乡建设局

地址：夏邑县境内

联系人：肖凯

联系电话：15839036956

招标代理公司：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区1号楼1单元3层302号

联系人：李军柱

联系电话：18039297670

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

联系电话：0370-6025511

发布人：河南良智行工程管理咨询有限公司
日期：2026年1月4日